
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Odstranění skládky vzniklé v rámci stavební akce „I/14 Vrchlabí, 

Nerudova-Nádražní“ v rámci projektu „Rozšíření průmyslové zóny 

Vrchlabí – jih, regionální infrastruktura“ 

Ev. č. VVZ: Z2017-009418 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na služby podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 a 4 zákona a 

§ 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V zadávacích podmínkách uvádíte v kap. 11.1 na straně 7 v odrážce 6 následující: „Dodavatel 

předloží finanční harmonogram plnění v souladu s článkem 3 výzvy k podání nabídek.“ Prosíme o 

ujasnění, o jaký dokument (výzvu k podání nabídek) se jedná, podle které se máme řídit při 

vypracování finančního harmonogramu. (V kapitole 3 Zadávacích podmínek žádné další informace 

ohledně finančního harmonogramu nenacházíme.) 

Odpověď na dotaz č. 1 

Výzvou k podání nabídek se ve smyslu zadávacích podmínek veřejné zakázky rozumí zadávací 

dokumentace veřejné zakázky. Dodavatel do nabídky předloží předpokládaný finanční 

harmonogram plnění veřejné zakázky v členění na kalendářní měsíce. Vzor finančního 

harmonogramu není přílohou zadávacích podmínek. 

Dotaz č. 2 

V návrhu Smlouvy o dílo (Příloha č. 2 Zadávacích podmínek) je uvedeno v článku 7 odst. 2:  

„Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, … “ 

Uchazeč tímto žádá zadavatele o položkový rozpočet, aby mohl řádně vypočíst nabídkovou cenu a 

následně vypracovat finanční harmonogram, který je rovněž zadavatelem požadován. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Odkaz na položkový rozpočet je v návrhu smlouvy uveden nesprávně. Položkový rozpočet 

součástí zadávací dokumentace není. Dodavatel ocení předmět plnění podle informací 

uvedených v projektové dokumentaci díla (seznamu uložených materiálů určených k likvidaci, 

včetně množství v metrech krychlových. Nabídková cena za realizaci plnění bude následně 

uvedena v členění dle smlouvy o dílo v členění. 

Řádný návrh smlouvy o dílo je přílohou tohoto dokumentu. 



2 

 

Přílohy 

č. 1 Návrh smlouvy o dílo platná ke dni 9. 5. 2017 

 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Na základě výše uvedeného dochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání 

nabídek nově končí 25. 5. 2017 v 10:00 hodin. 

Místo pro podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 9. 5. 2017 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-05-09T12:47:56+0200
	Ing., Bc Markéta Vítková




